Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

25.10.2023 № B-3690

О результатах Международного творческого конкурса «Мой любимый детский сад», посвящённого Дню
дошкольного работника

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Шадрина Оксана Викторовна ДП-3690-224450 от 22.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Мой любимый детский сад», посвящённого Дню дошкольного работника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Колесникова
Екатерина

Валиева
Руфина
Газизьяновна

Мой любимый воспитатель 1 место ДП-3690-
222869

2 Шимко Иван
Алексеевич

Матвиенко
Наталья
Николаевна

Любимому воспитателю 1 место ДП-3690-
222969

3 Кривоногова
Надежда

Буцыкова
Анна
Сергеевна

"С Днем воспитателя" 1 место ДП-3690-
223587

4 Кочеткова Кира
Буцыкова
Анна
Сергеевна

"Моему воспитателю" 1 место ДП-3690-
223591

5 Медведева Юлия
Буцыкова
Анна
Сергеевна

"С Днём дошкольного работника" 2 место ДП-3690-
223594

6 Крюкова Регина
Солодилова
Наталья
Александровна

"Мой любимый детский сад" 1 место ДП-3690-
224189

7 Пасечная
Виктория

Кузнецова
Ольга
Валерьевна

"Первый воспитатель" 2 место ДП-3690-
224660

8 Гордеева София
Кузнецова
Ольга
Валерьевна

"Волшебница няня" 2 место ДП-3690-
224661

9 Козулина Дарья
Кузнецова
Ольга
Валерьевна

"Мой любимый детский сад" 2 место ДП-3690-
224664

10 Седова Мла
Кузнецова
Ольга
Валерьевна

"Мой любимый воспитатель" 2 место ДП-3690-
224666

11 Голобоких Оля
Кузнецова
Ольга
Валерьевна

"Мой любимый воспитатель" 2 место ДП-3690-
224668

12

дети
подготовительной
группы №12
"Любознайки"

Нуриева
Ирина
Алексеевна

"Поздравление на Первом Тульском" 1 место ДП-3690-
224700

13 Коротина Саша Махмудова
Майя Майевна Любимый детский сад 1 место ДП-3690-

224881

14 Сурикова Эмма Антохи Олеся
Владимировна В кругу друзей 1 место ДП-3690-

224903

15
Раушания
Рафхатовна
Якупова

Раушания
Рафхатовна
Якупова

Наш любимый детский сад 1 место ДП-3690-
225097

16 Катарская Аглая
Ефимова
Марина
Валериевна

"С праздником!" 1 место ДП-3690-
225214

17 Группа
"Звёздочки".

Чернова Ольга
Николаевна Наш весёлый паровозик 1 место ДП-3690-

225258

18 Ахатов Амир
Ахмедзянова
Резида
Габидулловна

"Мой любимый детский сад
"Паровозик" 1 место ДП-3690-

225507

19 Маркин Мирон
Наталия
Леонидовна
Родкина

Мой веселый детский сад 2 место ДП-3690-
225639

20
Хореографическая
группа
"Звездочка"

Коронацкая
Наталья
Алексеевна

"Аргентинское танго" 1 место ДП-3690-
225689

21
Подготовительная
группа
«Звездочки»

Магжанова
Альфия
Харисовна

«В нашем садике работают». 3 место ДП-3690-
225796

22 Киселев Дмитрий
Нуриева
Ирина
Алексеевна

"Моя маленькая страна" 3 место ДП-3690-
226209

23 Хисамутдинов
Эмиль Ильдарович

Хисамутдинова
Нелли
Александровна

Любимый детский сад "Алсу" 1 место ДП-3690-
226224

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова